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Isoning qoni ostida himoya qilish 

Kichik qizil tasmalar  

 

 

  

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, ofis bilan info@angp.co.za manziliga 

murojaat qiling 

  

Yakshanba kuni ertalab, Lesotoda yangi kelganimda, men 

tog'li qishloqqa chiqdim. Qishloqqa kirayotganda tovuq va 

o'n ikki tovuq yugurayotganiga ko'zim tushdi. Men ham 

kichik tovuqlarning har birida kichik qanotlari orqasida bir-

biridan qizil tasma bog'langanligini payqadim. Kichkina 

jo'jalarini bellariga lentalari bilan sakrab tushayotganini 

ko'rish juda kulgili ko'rinish edi. Bu meni tovuq egasidan 

tovuqlar nega lenta taqib olganligini so'rashga majbur 

qildi. - Bu ularni qirg'iylar tutib olishdan himoya qilish 

ekanligini bilmadingizmi? egasini savolga tutdi. U menga 
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o'sha yalang'och va o'rmonsiz mamlakatda tovuqlarni 

boshqa himoya qilish imkoniyati bo'lmaganligi sababli, 

qirg'iylar atrofdagi tog'lardan uchib kelib, birin-ketin 

tovuqni olib ketishini, ammo agar ularning orqasida qizil 

tasma bog'langan bo'lsa, ular zarar ko'rmaganligini aytdi. . 

Men bu haqda chuqur o'ylardim va va'z qilmoqchi bo'lgan 

cherkovga ketayotganimda, Xudo menga o'sha yakshanba 

kuni ertalab va'z berganini his qildim. 

Va'z qilishni boshlashdan oldin, men jamoatdan kichik qizil 

chiziqlar kichkina tovuqlarni qirg'iy yoki boshqa yovvoyi 

qushni olib ketishidan himoya qilishi to'g'rimi yoki yo'qligini 

so'radim. 

Ular meni qirg'iy hali hech qachon qizil tasma kiygan tovuqni 

olmagan deb ishontirishdi. Menga, agar o'nta tovuqning orqa 

tomoniga qizil tasmalar bog'lab qo'yilgan bo'lsa va o'n 

birinchisida qizil tasma bo'lmasa, qirg'iy pastga uchib 

ketishi va boshqalar qatoridan lentasiz tovuqni olishini 

aytdi. Bu meni masihiylar sifatida Iso Masihning qoni ostida 

bo'lgan himoya haqida gapirishga undaydi. Isroil bolalari 

eshik tirgaklariga sepilgan qo'zichoq qoni bilan yo'q 

qiluvchidan qanday himoyalangan bo'lsa, bizni ham Masihning 

qoni himoya qiladi. Erixoning fohishasi bo'lgan Raxab va 

uning otasining uyidagilar va u bilan birga bo'lganlar, deraza 

tashqarisiga bog'lab qo'ygan qizil shnur orqali himoyalangan 

va tirik qolishgan. Bizni har qanday gunohdan poklaydigan 

Iso Masihning qoni (1 Yuhanno 1: 7), albatta, bizni shayton 

bo'lgan katta qirg'iydan himoya qilishga qodir. Darhaqiqat, 

bu barcha jodugarlik va jinlarning qudratiga qarshi yagona 

haqiqiy himoya. In Vahiy 12:11 bu, - deydi "Ular Qo'zining 

qoni bilan va ular e'lon qilingan haq ila unga g'alabani qo'lga 

kiritdi". Men qirq yillik missiya davomida Iso Masihning 
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qonini himoya qiluvchi kuchga qarshi eng kuchli jodugarlar va 

shaytonning yovuz kuchlarining barcha hujumlari ojiz 

qolganini boshdan kechirdim. 

Qirg'in boshqalarning orasidan faqat orqasida qizil tasma 

bo'lmaganni olib ketishi, najot topish shaxsiy ish ekanligini 

ko'rsatadi. Bizning otamiz, onamiz, birodarlarimiz yoki opa-

singillarimiz najot topganlari etarli emas. Har bir inson o'zi 

uchun Iso Masihning qoni ostida ekanligini bilishi 

kerak. Quyosh nurlari bilan oqartirilgan bu qizil tasmalar 

kulrang rangga aylanib ketishi mumkin edi, agar u chiziqlar 

o'rniga qizil tasmalar qo'yilmasa, qirg'iy pastga tushib , 

lentalarga qaramay tovuqlarni ushlab olar edi . Bu shuni 

ko'rsatadiki, Iso Masihning qoni bilan poklanishimiz va bu 

unutilgan voqeaga aylanishimiz uchun etarli emas. 

Biz Masihning qoni orqali pok ekanligimizni va doimo uning 

himoyasi ostida ekanligimizni bilishimiz kerak. Agar 

gunohlaringiz kechirilmasa va yuragingiz Iso Masihning qoni 

bilan tozalanmasa, katta qirg'iy, shayton sizni ushlashi 

aniq. Shuning uchun Isoga yuguring va Unga barcha 

gunohlaringizni tan oling va shundan keyin amin bo'ling: 

"Agar biz Xudoga gunohlarimizni e'tirof etsak, U va'dasini 

bajaradi va to'g'ri ish qiladi: U bizning gunohlarimizni 

kechiradi va bizni barcha huquqbuzarliklardan poklaydi". (1 

Yuhanno 1: 9). .... "va Uning O'g'li Isoning qoni bizni har 

qanday gunohdan poklaydi" (1 Yuhanno 1: 7), shuningdek 

bizni gunohning kuchi va hukmronligidan xalos qiladi. 

qanotlar bizga Xudo bergan ibodat qanotlarini 

eslatadi. "Yordam uchun Rabbimizga ishonganlar kuchlarini 

yangilashadi. Ular burgutday qanotlarda ko'tarilishadi ... 

”( Ishayo 40:31). Iso Masihga bo'lgan imonimiz 

ibodatlarimiz bilan birlashishi kerak, demak, biz Xudodan 
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gunohdan poklanishini va Uning qonini himoya qilish uchun 

o'zimizni ibodat qilishimizni so'rashimiz kerak. 

Kimdir bir oz yashil yoki ko'k tasma qizil rangdagi kabi 

yaxshi himoya bo'ladimi deb so'radi, men javob berishim 

kerak edi, bizning harakatlarimiz, inson nuqtai nazaridan 

qanchalik yaxshi ko'rinishga ega bo'lsa ham, bizni himoya 

qila olmaydi shayton. ( Ishayo 64: 6). 

 

So'zni yakunlar ekanman, shunchaki guvohlik berishim 

mumkinki, so'nggi qirq yil ichida men qirg'ovulning tovuqni 

olib ketayotganini eshitmaganman yoki ko'rmaganman, uning 

himoya qilish uchun kichkina qizil tasmasi bor edi. Iso 

Masihning Qoni himoyasida bo'lganida, Xudoning bironta 

bolasini iblis mag'lub etganini ham ko'rmadim. 

JR Gschend 

  

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan birga Xudoga 

minnatdorchilik bildirishni istaymiz va ibodatlarimizda sizni 

ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq tillarda Xushxabarga oid 

adabiyotlar, kitoblar va risolalar uchun quyidagilarga yozing: 

  

E-MAIL: info@angp.co.za 

BARCHA MILLATLAR GOSPEL NASHRLARI 

Pochta qutisi 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Xayriya adabiyoti missiyasi xayriya mablag'lari hisobidan 

moliyalashtiriladi) 

(Reg. № 1961/001798/08) 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office on info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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